

Gatas Parlament

"Naboklager"

Visit "[Naboklager](#)" on MotoLyrics.com

Produsert av Tommy Tee. Spilt inn i Tee Studios.

Promoe: Kanske vill du hellre att jag vore dÃ¶d men jag lever hÃ¤r
jag lever hÃ¤r,

Martin: Skru opp lyden for fullt, det her blir naboklager
Fordi han aldri ga seg forrige gang med landeplager
SÃ¥ han skal fÃ¥ igjen med samme mynt: naboplaging
Fordi han jÃ¡vla naboen, han er en jÃ¡vla taper

Og denne bassen har vi laga helt spesielt
For gjennomtrengende hva som helst, spes sement
Og vi har fest i kveld blir sikkert hundre folk
Har du protester er det nok best Ã¥ ringe 112
Hva behager? Hva i alle dager er det du banner for?
Her om dagen plaga meg som faen med et gammalt bor
SÃ¥ jeg beklager men vi har planer om Ã¥ lage brÃ¥k
SÃ¥ hÃ¥yt som mulig sÃ¥ lenge vi klarer holde pÃ¥
De under synger karaoke nÃ¥r vi se pÃ¥ film
Blir vekket sÃ¥ndag morgen klokka seks av tv-trim
SÃ¥ dette her det har jeg gleda meg til lenge nÃ¥
Her er refrenget og da skrur vi lyden lenger opp

Promoe:
FÃ¶r den hÃ¤r basen den gÃ¶r smÃ¥sten av berg
Den hÃ¤r basen den trÃ¥nger igennem ben och mÃ¥rg
Och jag Ã¤r ledsen om jag Ã¤r till ert besvÃ¤r
Men jag kan inte vara stilla jag lever hÃ¤r
Jag kan inte vara stilla jag lever hÃ¤r

Jag skulle vilja klaga pÃ¥ min granne fÃ¶r han Ã¤r rasist
Han spelar ingen musik dÃ¤r han bor Ã¤r bara tyst
Men tystnaden den skrÃ¥mmer mig jag vet att snart sÃ¥ smÃ¥ller det
Han gick omkring och hotade med ett gevÃ¤r nÃ¤r jag sÃ¥g han sist
Jag vill skruva upp mitt disco till max i natt
Med bob marley, fela kuti och massa gangster-rap

Han kallar det fÅr negertramp och chansen att
han vill komma Årver och ta ett granne-till-granne-
snack

År ÅrverhÅngande, men fÅga lockande
musiken jag fattar inte folk fÅrsÅker stoppa den
Men de kan stoppa upp ÅrverfÅrmyndigarattityden i
rÅrven

nÅr jag skruvar upp musiken lite hÅgre

FÅr den hÅr basen den gÅr smÅsten av berg
Den hÅr basen den trÅnger igenom ben och mÅrg
Och jag År ledsen om jag År till ert besvÅr
Men jag kan inte vara stilla jag lever hÅr
Jag kan inte vara stilla jag lever hÅr

Elling:

Det begynner Å bli usannsynlig at vi fÅr et godt
naboskap,

eller sÅnn synes det.

NÅr brÅket ditt lyder i timesvis

fÅr jeg mest lyst til Å kline ned trynet ditt!

Dette er en lÅt jeg kan spille hos meg sjÅ,

med en bass som er mest beregna pÅ naboene

min mÅte Å si "takk for sist! Å...ja, visst!

Vi har fest, sÅ vi regner med klagene"

For alle dagene vi er blitt plaga med brÅk

nÅr jeg helst skulle hatt noen timer te'

Trenger Åtte timers sÅ, vn (hver dag)

ellers har jeg det bare med Å bli lett grinete

Oppe i sjette; partysvensker!

Jeg har det altsÅ ikke med Å hate mennesker,

men det er rart med det, klart det er grenser!

SÅ etter singstarnetter har jeg klare tendenser!

Fjerde etage; Fela Kutu er OK.

Det er nÅr du spiller jÅ!vla techno at det brÅker!

NÅr DJ Tiesto holder meg vÅken midt pÅ natta

fra den forbanna nabokÅken!

Tredje naboen gir meg selvmordstanker.

Pink Floyd pÅ fullt gjÅ, r det veldig vanskelig

Å holde seg igjen sÅ det ikke bare smeller nÅr

jeg ellers er kjent for min eleganse.

Dette er et takk for sist! Bare vent deg!

Dette er en lÅt du har gjort deg fortjent til!

VÅken pÅ natta? FÅr du vende deg pent til.

Denne bassen er fra oss her i femte!

NÅr det ikke gÅr Å sove noe lengre.

KjÅ, p deg Å, repropper, du kommer til Å trenge det!

NÅr du vÅkner opp og det rister i sengene

er det bare meg som har kommi til refrenget,

Promoe:

F  r den h  r basen den g  r sm  sten av berg

Visit [Gatas Parlament](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.